
Obec Hospříz 
Starosta  Hospříz 28  377 01 Jindřichův Hradec  IČ: 00246751  DIČ: CZ00246751 

tel.: +420 725 516 816  e-mail: hospriz@iol.cz  ID dat. schránky: jryb5nq   www.hospriz.cz 

vyřizuje: Míka Martin                                e-mail:starosta@hospriz.cz                  tel.: +420 602 626 154         

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
konané ve dnech 23. a 24. září 2022 

V Hospřízi dne: 05.09.2022       

Věc: Oznámení o době a místu konání voleb do zastupitelstva obce Hospříz 

 Starosta obce na základě § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) , zveřejňuje 

oznámení o době a místu konání voleb do zastupitelstva obce Hospříz: 

1) Doba konání voleb 

Datum konání voleb Otevírací hodiny volební místnosti 

23. září 2022 14:00 až 22:00 

24. září 2022 8:00 až 14:00 

2) Místo konání voleb 

Volební okrsek č. 1 - Hospříz Zasedací místnost Obecního úřadu Hospříz, 

Hospříz č.p. 28, k.ú. Hospříz 

Starosta obce upozorňuje v souladu s § 29 odst. 2 zákona, na povinnost voliče prokázat při 
hlasování totožnost a státní občanství České republiky nebo státní občanství státu, jehož 
příslušníci jsou oprávněni na území České republiky volit podle § 4 odst. 1 zákona. 

 
 

 

 

 

 

 

 
                          Martin Míka 
                                                                                            starosta obce Hospříz                                                                                                    
 

 

 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 05. 09. 2022 
Jméno a podpis: 

Sejmuto z úřední desky dne:  
Jméno a podpis 

 

http://www.hospriz.cz/
mailto:starosta@hospriz.cz
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/51988/1/ASPI%253A/491/2001%20Sb.%25234.1

